Mẫu 05                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu Trường ĐH Sư phạm Hà Nội
· Lãnh đạo Phòng Sau đại học.
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường, Lãnh đạo Phòng Sào tạo sau đại học cho phép tôi bảo lưu kết quả học tập  từ tháng ….. năm……….. đến tháng ………năm……….
Lý do:

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!
     Hà Nội,  ngày .....tháng ....... năm 20…
Hà Nội, ngày ......tháng ....... năm 20…

	Ban chủ nhiệm Khoa
	Học viên